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D Ü N Y A

K O N F E D E R A S Y O N U



Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) üyeleri çevrim içi düzenlenen toplantıda bir 
araya geldi. DEK faaliyetlerinin konuşulduğu toplantı Başkan Necmeddin Bilal Erdoğan’ın 
açılış konuşmasıyla başladı.

DEK üyelerine hitap eden Necmeddin Bilal Erdoğan, “Geleneksel Sporların tüm ülkelerde 
tanıtılması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 3. Uluslararası Etnospor Forumu, Bölgesel 
Komiteler, Doktora Bursları, Geleneksel Sporlar ve Oyunlar İcra Kurulu gibi başlıklarla geniş 
bir yelpazede üyelerimizin destekleriyle önemli adımlar atıyoruz.” şeklinde konuştu.

Toplantıya katılan diğer üyeler birliktelik mesajları vererek, salgın nedeniyle etkinliklerin 
ertelenmesinden duydukları üzüntüyü ifade ettiler. Üyeler 2021’e daha umutlu baktıklarını 
belirterek, çalışmalarını sürdüreceklerini belirttiler. Katılımcılar arasında, Atlı Okçuluk Derneği 
Başkan yardımcısı Komo Okuyama, Meksika Geleneksel Oyunlar ve Spor Federasyonu 
Başkanı Ana Claudia Garcia, Arjantin Pato Federasyonu Başkanı Guillermo Bracuto, Marmara 
Bölgesi Geleneksel Spor Federasyonu Başkanı Zafer Türkoğlu, İBB Gençlik ve Spor Müdürü 
Ayhan Kep, Polonya Spor ve Eğitim Geliştirme Enstitüsü Başkanı Kazimierz Waluch, Dünya 
Etnospor Konfederasyonu Genel Sekreteri Abdulhalim Aksu yer aldı.

DEK ÜYELERİ İKİNCİ KEZ 
BİR ARAYA GELDİ
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Türkiye’nin ev sahipliğinde gelecek yıl Bursa’nın İznik ilçesinde düzenlenmesi planlanan, 
Dünya Etnospor Konfederasyonunun da ana paydaşı olduğu 4. Dünya Göçebe Oyunları’nın 
ilk koordinasyon komitesi toplantısı, Türk Konseyi sekreteryası ve üye devletlerinin üst düzey 
temsilcilerinin katılımıyla hibrit formatta düzenlendi.

Türkiye, Azerbaycan, Kırgızistan ve Macaristan heyetlerinin yanı sıra Türk Konseyi ve Dünya 
Etnospor Konfederasyonu yetkililerinin katıldığı toplantıya, Kazakistan ve Özbekistan 
heyetleri de yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle çevrim içi katıldı. Ortak kültürün 
canlandırılması ve korunması hedefinin yanı sıra ülkeler ve kültürler arası dayanışmanın 
ilerletilmesi amacıyla düzenlenen oyunların, usul, esas ve kurallarını belirleyen yönetmeliğin 
görüşüldüğü toplantıda, üye ülke temsilcilerinin katkılarıyla, oyunların kurumsal ve sürdürülebilir 
olması ve markalaşmasına yönelik istişare ve müzakereler yapıldı.

Gelenek, saygı, dayanışma ve barış ilkelerini temel alarak Bursa’nın İznik ilçesinde yapılması 
planlanan 4. Dünya Göçebe Oyunları’nın, üye ülkeler tarafından, Türk Konseyi üye ülkeleri 
başta olmak üzere dünyanın dört bir yanından ülkelerin geniş katılımıyla en iyi şekilde ve 
yüksek temsille gelecek ekim ayında düzenlenmesi hususunda görüş birliğine varıldı.

DÜNYA GÖÇEBE OYUNLARI’NIN 
İLK KOORDİNASYON KOMİTESİ 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ
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Dünya Etnospor Konfederasyonu Necmeddin Bilal Erdoğan İstanbul Valisi Ali Yerlikaya 
ile birlikte, Türk Konseyi Genel Sekreterliği’nin İstanbul’daki yeni merkezine taşınması 
dolayısıyla hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Basına kapalı gerçekleşen görüşmenin ardından Erdoğan, Yerlikaya ve Amreyev, Türk 
Konseyi’ne üye ve gözlemci 7 ülkeyi temsil eden bayrakların önünde fotoğraf çektirdi.

Türk Konseyi Genel Sekreteri Amreyev, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, Necmeddin 
Bilal Erdoğan ve Vali Yerlikaya’nın sekreterliğin yeni binasına taşınması dolayısıyla “hayırlı 
olsun” ziyaretinde bulunduğunu belirterek, bundan duyduğu mutluluğu ifade etti.

DEK BAŞKANI ERDOĞAN
TÜRK KONSEYİ 
GENEL SEKRETERLİĞİNİ 
ZİYARET ETTİ
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Özbekistan Okçuluk Federasyonu Başkanı Otabek İmamov Dünya Etnospor Konfederasyonu 
Başkan Yardımcısı M. Fatih Kalender’i İstanbul’daki DEK Genel Merkez’inde ziyaret etti.

İletişim ve koordinasyonun sağlanabilmesi için karşılıklı ziyaretlere önem veren DEK 
geçtiğimiz ekim ayında Özbekistan Okçuluk Federasyonu Başkanı Otabek İmamov’u 
ağırladı. Buluşmada, ülkeler arası geleneksel spor ve oyunların tanıtılması ve bilinirliklerinin 
artırılması çerçevesinde muhtemel iş birlikleri üzerine istişarelerde bulunuldu.

ÖZBEKİSTAN OKÇULUK 
FEDERASYONUNDAN 
DEK’E ZİYARET
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DEK’in üye federasyonlarından biri olan Uluslararası Kuşak Güreşi Federasyonunun 
desteğiyle Dünya Kuşak Güreşi Şampiyonası Rusya’nın Kazan şehrinde düzenlendi. 26 
Ülkeden 130’dan fazla sporcunun katıldığı Dünya Şampiyonasında sporcular 10 farklı ağırlık 
grubunda müsabakalar gerçekleştirdi. En prestijli ödül olan 130 kg ve üstü kategorisinin 
kazananı Kazakistan’dan Marid Mutalimov’u yenen Rusya’nın ünlü sporcularından olan 
Sergey Pavlik oldu. 

Ödül Töreni, Uluslarası Koresh Federasyonu Başkanı Djaudat Minnahmetov ve Rus Hükümet 
temsilcileri tarafından düzenlendi.

ULUSLARARASI KUŞAK 
GÜREŞİ FEDERASYONU 
DÜNYA KUŞAK GÜREŞİ 
ŞAMPİYONASI’NI DÜZENLEDİ
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35 farklı ülkeden 100’ün üzerinde akademisyen ve uzmanların katıldığı 9. Uluslararası Türk 
Halkları Geleneksel Spor Oyunları Sempozyumu başarıyla gerçekleşti. Sempozyuma katılan 
akademisyen ve uzmanlar sunumlarını çeşitli oturumlarda dört farklı dilde sundular. DEK 
Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan video mesaj aracılığıyla sempozyuma katkı sağlayan 
değerli akademisyen ve uzmanlara teşekkürlerini sundu. 

Dünyayı etkisi altına alan küresel salgın şartlarında gerçekleşen sempozyum, sanal ortamda 
bilgiye ve bilime dayalı konferans ve etkinlikler düzenleyerek akademisyenler, üniversiteler 
ve araştırmacılar için olumlu bir atmosfer oluşturdu.

Sempozyumda sunulan bildiriler yakın zamanda matbu ve çevrim içi ortamda kamuoyuyla 
paylaşılacaktır.

9. ULUSLARARASI 
TÜRK HALKLARI GELENEKSEL 
SPOR OYUNLARI 
SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİ
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Geniş coğrafyalarda oynanan ve binlerce yıllık bir tarihe sahip olan geleneksel strateji ve 
zekâ oyunu Mangala UNESCO İnsanlığın Somut Olmayan Kültürel Mirası Temsili Listesi’ne 
kaydedildi.

Dünya Etnospor Konfederasyonu’nun ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda Kazakistan, 
Kırgızistan ve Türkiye Cumhuriyeti devletlerinin ortak müracaatı ile geçtiğimiz yıl UNESCO’ya 
sunulan “Geleneksel Strateji ve Zekâ Oyunu: Togyzqumalaq, Toguz Korgool, Mangala/
Göçürme” başvurusu, Fransa’nın başkenti Paris’te çevrim içi olarak düzenlenen UNESCO 
toplantısında gündeme alındı.

UNESCO Somut Olmayan Kültürel Miras 15. Hükümetler arası Komite Toplantısı’nda alınan 
karar ile Mangala oyunu insanlığın ortak mirası oldu.

MANGALA ARTIK
DÜNYA MİRASI
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Pakistan Punjab Özerk bölgesi Gençlik, Spor, Arkeoloji ve Turizm Bakanı Muhammad Taimoor 
Khan DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan’ı İstanbul’daki DEK Genel Merkezi’nde ziyaret 
etti. Görüşmede ülkeler arası geleneksel spor ve oyunların tanıtılması ve bilinirliklerinin 
artırılması çerçevesinde muhtemel iş birlikleri üzerine istişarelerde bulunuldu. Akabinde 
Punjab bölgesindeki geleneksel sporlar konusunda da yapılan çalışmalara değinildi.

DEK’E RESMİ ZİYARETLER
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Değerli üyemiz Meksika Geleneksel Sporlar ve Oyunlar Federasyonu 22. Ulusal Geleneksel 
Oyunlar ve Spor Buluşmasını düzenledi. Küresel salgın nedeniyle dünya genelinde alınan 
tedbirler, her alanda olduğu gibi geleneksel oyun ve sporlar alanında da değişimlere 
neden oldu. Tüm dünyayı etkisi altına alan küresel salgın sebebiyle bu yıl etkinlik çevrim 
içi olarak gerçekleşti. 27-28 Kasım tarihlerinde gerçekleşen etkinlikte dünyanın pek çok 
bölgesinden geleneksel oyun ve sporlar çevrim içi ortamda sergilendi.

MEKSİKA’DA
22. ULUSAL GELENEKSEL 
OYUNLAR VE SPORLAR 
BULUŞMASI DÜZENLENDİ
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WEC Orta Asya Etnospor Komitesi (CAEC) 1. Toplantısı, DEK Başkanı Necmeddin Bilal 
Erdoğan’ın katılımıyla 12 Kasım 2020’de çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Afganistan, 
Azerbaycan, Gürcistan, Kazakistan, Kırgızistan, Moğolistan, Rusya, Tacikistan, Türkmenistan 
ve Özbekistan’dan oluşan WEC Orta Asya Etnospor Komitesi, Kazakistan Etnospor Derneği 
Başkanı Bekbolat Tileuhan başkanlığında gerçekleşen toplantıda CAEC üyeleri, Komite 
görevleri, sorumlulukları ve gelecekteki taslak planlarını istişare etti.

WEC ORTA ASYA ETNOSPOR 
KOMİTESİNİN (CAEC)
1. TOPLANTISI ÇEVRİM İÇİ 
OLARAK GERÇEKLEŞTİ
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Salgın sürecini geleneksel spor ve oyunların akademik çerçevede gelişimi için fırsata 
dönüştüren Geleneksel Sporlar ve Oyunlar Araştırma İcra Kurulu, üyeleri ile iletişimini 
sürdürmek ve etnospor ansiklopedisi projesini hayata geçirmek için çalışmalarını hızlandırdı. 
Periyodik olarak çevrim içi platformlarda toplantılar düzenleyen Araştırma ve İcra Kurulu, 
geleneksel sporlar ve oyunlar alanındaki akademik araştırma çerçevesini genişletmek için 
faaliyetlerini sürdürmektedir.

GELENEKSEL SPORLAR
VE OYUNLAR ARAŞTIRMA 
İCRA KURULU ÇALIŞMALARINI 
SÜRDÜRDÜ
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Dünya Etnospor Konfederasyonu Arjantin Spor Konfederasyonu Başkanı Rodolfo Paverini, 
Arjantin Pato Federasyonu Başkanı Guillermo Bracuto ve Uluslararası Spor Güvenliği 
Merkezi İcra Kurulu Başkanı Massimiliano Montanari ile çevrim içi bir toplan düzenledi. 
Toplantıda, Latin Amerika’da geleneksel sporların sürdürülebilir olması ve markalaşmasına 
yönelik müzakereler gerçekleşti.

ARJANTİN SPOR
KONFEDERASYONU, ARJANTİN 
PATO FEDERASYONU VE
ULUSLARARASI SPOR 
GÜVENLİĞİ MERKEZİ İLE 
DENİZAŞIRI ÇEVRİM İÇİ
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
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Geleneksel sporlar ve oyunların uluslararası alanda yaygınlaştırılması ve kurumlar arası 
koordinasyonun sağlanabilmesi için karşılıklı ziyaretlere önem veren DEK, Uluslararası Mas-
Güreş Federasyonu ile çevrim içi toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, Uluslararası Mas-Güreş 
Federasyonu Başkanı Alexandr Akimov, 2020 yılında gerçekleştirilen faaliyetleri ve 2021 
hedeflerinden söz etti. Görüşmede, ülkeler arası geleneksel spor ve oyunların tanıtılması ve 
bilinirliklerinin artırılması çerçevesinde muhtemel iş birlikleri üzerine istişarelerde bulunuldu.

ULUSLARARASI MAS-GÜREŞ 
FEDERASYONU İLE ÇEVRİM İÇİ 
TOPLANTI GERÇEKLEŞTİ
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